
Fiski

 

 

Østergade 4

5935  Bagenkop

38760467

20-03-2026 1
23-07-2025

1
19-07-2024

1
07-06-2024

1
1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i
køleenheder samt set at fersk fisk er vel iset i salgsdisk samt i
kølerum, mundtlige procedurer for håndtering af fiskeaffald
efter endt filetering samt mundtlig procedurer for tidsadskilt
anvendelse af vask der anvendes til produktionsvask og opvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv i butik og produktion,
salgsdisk, bordoverflader, køleskabe i produktionsområde,
emfang, komfur og vægge samt kølerum der også anvendes til
filetering herunder ismaskine, gulv, vægge og bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af gulv i butik og produktion,
salgsdisk, bordoverflader, samt kølerum der også anvendes til
filetering herunder ismaskine, gulv, vægge og bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og opbevaring af
kølekrævende fødevarer herunder at aktiviteterne er udpeget
som CCP'er og der er fastsat frekvens for dokumentation.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer i perioden december
2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol inden indgang samt offentliggørelse på virksomhedens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Fiskefrikadeller og laksesalat for information om allergene ingredienser,
virksomheden redegør mundtligt for indhold. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


